

Stavba:	2022/49	Domov důchodců U Lesíka, Znojmo	List č. 2
Rozpočet:	1	Oprava střechy spojovacího krčku	

Popis rozpočtu: 1 - Oprava střechy spojovacího krčku

Cenová nabídka je spočítána na základě zaslané původní dokumentace.

Nabídková cena neobsahuje výměnu rastru z latí. V případě poškození bude nutná výměna a jeho dodatečné ocenění.

Stavba:	2022/49	Domov důchodců U Lesíka, Znojmo	List č. 3
Rozpočet:	1	Oprava střechy spojovacího krčku	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
712	Povlakové krytiny	PSV	88 643,83	0,30588
762	Konstrukce tesařské	PSV	88 130,21	1,96195
764	Konstrukce klempířské	PSV	27 969,30	0,08952
783	Nátěry	PSV	18 196,62	0,03413
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	5 675,44	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	13 168,25	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	25 324,00	0,00080
			267 107,65	2,39228

Stavba:	2022/49	Domov důchodců U Lesika, Znojmo	List č. 4
Objekt:	001	Oprava střechy spojovacího krčku - havárie	
Rozpočet:	1	Oprava střechy spojovacího krčku	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 712		Povlakové krytiny				
1	712371801R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólii PVC	m2	85,33	181,50	15 487,40
2	712378003R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, okapnice VIPLANYL rš 250 mm	m	26,50	398,50	10 560,25
3	712378004R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, závětrná lišta VIPLANYL rš 250 mm	m	26,50	404,50	10 719,25
4	712378007R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní VIPLANYL rš 100 mm	m	6,80	188,50	1 281,80
5	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m2	85,33	53,20	4 539,56
6	712391175R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, připevnění fólie (nůty 5 kus/m)	m	53,00	149,00	7 897,00
7	28322103R1	Fólie střešní šedá tl. 1,5 mm, š. 1500 mm střešní	m2	93,86	310,00	29 097,53
8	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	91,30	61,90	5 651,66
9	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	852,34	4,00	3 409,38
Celkem za: 712		Povlakové krytiny				88 643,83
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
10	762811210RT3	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	85,33	324,50	27 689,59
11	762812811R00	Demontáž záklopů z desek tl. do 3,2 cm	m2	85,33	51,70	4 411,56
12	763613131RT1	M.záklopu stropů z desek do tl.18 mm,sraz,šroubov. bez dodávky desek	m2	85,33	146,50	12 500,85
13	60725037R	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 15 mm	m2	89,60	415,50	37 227,35
14	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	818,29	7,70	6 300,86
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				88 130,21
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
15	764816420R00	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm	m	26,50	322,50	8 546,25
16	764817143R00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 430 mm	m	26,50	540,00	14 310,00
17	764813330R00	Lemování zdí ploch.střech, lak.Pz plech, rš 330 mm	m	6,80	342,00	2 325,60
18	764312821R00	Demont. krytiny, tab. 2 x 0,67 m, do 25 m2, do 30°	m2	28,44	98,00	2 787,45
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				27 969,30
Díl: 783		Nátěry				
19	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x	m2	213,32	85,30	18 196,62
Celkem za: 783		Nátěry				18 196,62
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
20	979095312R00	Naložení a složení suti	t	1,41	1 138,00	1 602,57
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,41	256,50	361,21
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,67	24,60	311,78
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,41	357,50	503,44
24	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,22	39,80	168,14
25	979990162R00	Poplatek za uložení suti	t	1,41	1 925,00	2 710,84
26	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,41	12,40	17,46
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 675,44
Díl: VN		Vedlejší náklady				
27	005121 R	Zařízení staveniště	%	2,40	5 486,77	13 168,25

Stavba:	2022/49	Domov důchodců U Lesíka, Znojmo	List č. 5
Objekt:	001	Oprava střechy spojovacího krčku - havárie	
Rozpočet:	1	Oprava střechy spojovacího krčku	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: VN	Vedlejší náklady				13 168,25

Díl: ON		Ostatní náklady			
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
28	620991121R01 Zakrývání podlah geotextilií	m2	20,00	77,00	1 540,00
29	180556001100R Vrátek stavební lanový	Sh	240,00	67,85	16 284,00
30	18054233 Oplocení a zabezpečení staveniště	soubor	1,00	7 500,00	7 500,00
Celkem za: ON	Ostatní náklady				25 324,00